
ZARZĄDZENIE NR 69/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 18 maja 2010 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie Nr 62/05 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 
czerwca 2005 r. w sprawie powołania Miejskiej (Gminnej) Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej i zatwierdzenia jej regulaminu 
 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu   
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje : 
 

§1. Skład imienny Miejskiej (Gminnej) Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
w Kołobrzegu stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/05 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 1 czerwca 2005 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

       Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 69/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 18 maja 2010 r. 

 

 

Skład imienny Miejskiej (Gminnej) Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w 
Kołobrzegu: 
 

1. Przewodniczący – mgr inż. arch. Roman Kałahurski 
2. Sekretarz – mgr inż. arch. Lidia Zielińska-Lorek 
3. Stali członkowie MKUA: 

1) mgr inż. arch. Stanisław Skład 
2) mgr inż. arch. Grzegorz Błaszczyk 
3) mgr inż. arch. Henryk Firley 
4) mgr inż. arch. Grzegorz Majewski 
5) mgr inż. arch. Tomasz Samborski 
6) mgr inż. arch. Danuta Szymańska 
7) dr inż. Ryszard Ingielewicz 
8) mgr inż. Jerzy Mikrzak 
9) mgr inż. Jan Myszkier 
10) mgr inż. Jan Sontowski 
11) mgr inż. Jan Nowicki  
12) inż. Stanisław Radzikowski 

 

 

 

 

 

         Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Prezydent Miasta 

powołał Zarządzeniem Nr 129/03 z dnia 26 listopada 2003 r. Miejską (Gminną) 

Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną jako organ doradczy i opiniodawczy 

Prezydenta Miasta i ustalił w drodze regulaminu jej organizację i tryb działania w 

sprawach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

uzupełnił  jej skład Zarządzeniem Nr 28/04 z dnia 10 marca 2004 r. 

W toku prac MKUA wyniknęła potrzeba zmiany  regulaminu i składu komisji, stąd 

Zarządzenie Nr 62/05 z 1 czerwca 2005 oraz  Zarządzenie Nr 120 z 10 września 

2009 r. 

W związku z objęciem  przez Pana mgr inż. arch. Stanisław Składa stanowiska 

Prezesa SARP oddziału Koszalin i złożenia pisemnej rezygnacji z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego MKUA  w Kołobrzegu oraz rezygnacji z członkowstwa Pana mgr 

inż. arch. Jana Łukaszewskiego, nastąpiła koniczność kolejnej zmiany składu MKUA. 

Zgodnie z art. 8 ust. 6. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

organ doradczy (MKUA), składa się z osób o wykształceniu   

i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania 

przestrzennego, w tym co najmniej w połowie z osób rekomendowanych przez 

branżowe stowarzyszenia i samorządy zawodowe. 

 

 
OCENA 

 
1. Cel wprowadzenia   

Zarządzenie jest następstwem zmian sytuacji członków MKUA 
2. Zakres regulacji 

Dotyczy członków MKUA, jako organu doradczego i opiniującego 
3. Konsultacje społeczne nie były konieczne 
4. Skutki  

Zmiana składu Komisji nie wpłynie na wydajność jej prac, pozwoli natomiast 
zmniejszyć koszty Gminy Miasto Kołobrzeg o kwotę wynagrodzenia jednego 
członka komisji oraz skorzystać z wiedzy i doświadczenia wszystkich 
członków. 

 


